מידע נוסף הוא זה המפורט בידיעה 2181570 מיום 2/6/16 ,הוא מתייחס לעניינים שהם מעבר לכוונות ערטילאיות .
קיימים שני מידעים נוספים מתאריכים מוקדמים יותר.

לאור האמור, לא מצאתי פגם מנהלי המצדיק התערבות.

החלטת הגורם המוסמך נסמכת ומעוגנת היטב במכלול הנתונים.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.